
SALDO MAYO  2024
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
31052024 0 SF SALDO FINAL   2.460,64
31052024 71600000000 ND EMISIÓN DE ESTADO DE CUENTA 0,50 2.460,64
31052024 91577700000 ND TARIFA DE MATENIMIENTO 0,50 2.461,14
31052024 47900092642 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.372,78 2.461,64
31052024 43700092642 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,53 7.834,42
31052024 47900008070 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.372,78 7.834,95
31052024 43700008070 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,53 13.207,73
31052024 47900000724 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800,00 13.208,26
31052024 43700000724 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 14.008,26
31052024 10739522137 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,78 14.008,39
31052024 20439522137 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.929,05 14.014,17
31052024 10739521585 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,31 15.943,22
31052024 20439521585 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.105,42 15.952,53
30052024 25564049081 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 732,00 19.057,95
30052024 10715707778 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,19 18.325,95
30052024 20415707778 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 813,28 18.338,14
30052024 10715559371 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,58 17.524,86
30052024 20415559371 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.038,77 17.555,44
29052024 25543758510 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 935,39 15.516,67
29052024 25562516142 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 994,17 14.581,28
29052024 25533770964 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 957,66 13.587,11
29052024 47900045776 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 525,00 12.629,45
29052024 43700045776 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 13.154,45
28052024 47900065349 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 61,95 13.154,58
28052024 43700065349 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 13.216,53
28052024 47900064894 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 730,21 13.216,66
28052024 43700064894 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 13.946,87
28052024 47900064260 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 250,74 13.947,00
28052024 43700064260 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 14.197,74
28052024 25555464207 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.916,06 14.197,87
28052024 85903692979 ND PAGO DE SERVICIOS VIA INTERNET 28,57 10.281,81
28052024 85903692978 ND PAGO DE SERVICIOS VIA INTERNET 22,68 10.310,38
27052024 47900045766 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 85,05 10.333,06
27052024 43700045766 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 10.418,11
24052024 47900002528 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.095,40 10.418,24
24052024 43700002528 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 11.513,64
23052024 10738262772 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 41,34 11.513,77
23052024 20438262772 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 13.781,00 11.555,11
21052024 10757200987 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,38 25.336,11
21052024 20457200987 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 959,23 25.350,49
21052024 10757284668 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 20,07 24.391,26
21052024 20457284668 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.338,00 24.411,33
21052024 25546555475 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 988,00 23.073,33
20052024 47900021137 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 6.787,45 22.085,33
20052024 43700021137 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 28.872,78
20052024 47900000267 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 596,47 28.873,45
20052024 43700000267 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 29.469,92
20052024 47900063650 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 661,49 29.470,05
20052024 43700063650 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.131,54
20052024 47900093404 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 646,50 30.131,67
20052024 43700093404 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.778,17
20052024 25526368028 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 995,85 30.778,30
17052024 25559122899 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 989,01 29.782,45
17052024 25506206482 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 910,00 28.793,44
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17052024 25544978282 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.550,00 27.883,44
16052024 47900004272 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 38,00 26.333,44
16052024 43700004272 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.371,44
16052024 10756977881 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 15,18 26.371,57
16052024 20456977881 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.012,38 26.386,75
16052024 25537785055 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 879,86 25.374,37
15052024 10737240192 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 5,79 24.494,51
15052024 20437240192 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.932,70 24.500,30
15052024 10737240068 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,33 26.433,00
15052024 20437240068 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.111,36 26.442,33
15052024 47900072762 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 526,10 29.553,69
15052024 43700072762 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.079,79
15052024 47900000977 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 732,00 30.079,92
15052024 43700000977 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.811,92
15052024 47900076648 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 251,64 30.812,05
15052024 43700076648 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 31.063,69
15052024 47900062193 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 62,00 31.063,82
15052024 43700062193 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 31.125,82
15052024 10756886725 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,40 31.125,95
15052024 20456886725 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 960,00 31.140,35
14052024 47900081982 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 119,91 30.180,35
14052024 43700081982 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.300,26
14052024 25512411178 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 904,26 30.300,39
14052024 47900053331 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 712,37 29.396,13
14052024 43700053331 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.108,50
14052024 25585709010 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 980,00 30.108,63
14052024 25524480815 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 248,58 29.128,63
14052024 10740988934 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,70 28.880,05
14052024 20440988934 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 980,00 28.894,75
14052024 25551021670 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 975,00 27.914,75
10052024 10756699306 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,62 26.939,75
10052024 20456699306 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 975,17 26.954,37
10052024 25538303942 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.131,41 25.979,20

9052024 25593024614 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.980,44 24.847,79
9052024 25578509219 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.902,16 22.867,35
9052024 25554387098 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 898,00 20.965,19
9052024 47900050741 NC PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 950,00 20.067,19
8052024 10745619967 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,70 19.117,19
8052024 20445619967 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 980,00 19.131,89
8052024 10756577430 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 44,96 18.151,89
8052024 20456577430 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.997,92 18.196,85
8052024 25554200395 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.456,00 15.198,93
8052024 47900068972 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 355,62 13.742,93
8052024 43700068972 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 14098,55

8052024 26975576301 ND
PAGO CORPOELEC VIA INTERNET ABRIL 2024 CONTRATO 
1000075576301 2.736,63 14.098,68

8052024 26975576220 ND
PAGO CORPOELEC VIA INTERNET ABRIL 2024 CONTRATO 
1000075576220 2.992,06 16.835,31

8052024 47900018222 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 10,00 19.827,37
8052024 43700018222 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 19.837,37
8052024 25521969621 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 959,00 19.837,50
7052024 25556840730 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 958,00 18.878,50
7052024 25501760456 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 972,46 17.920,50
7052024 25534823949 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 925,22 16.948,04
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7052024 25551872066 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 972,20 16.022,82
6052024 10718177820 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 23,60 15.050,62
6052024 20418177820 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.573,76 15.074,22
6052024 25575302664 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 845,50 13.500,46
3052024 47900051190 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 365,85 12.654,96
3052024 43700051190 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 13.020,81
3052024 25586762437 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 957,65 13.020,94
3052024 25523769739 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.856,02 12.063,29
3052024 25534209649 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 957,39 10.207,27
2052024 47900058922 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 999,36 9.249,88
2052024 43700058922 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 10.249,24
2052024 25552697942 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 957,40 10.249,37
2052024 25529919148 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 956,61 9.291,97
2052024 10736118114 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 14,56 8.335,36
2052024 20436118114 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 971,24 8.349,92
2052024 25589924767 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 956,61 7.378,68
2052024 25579218787 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 900,08 6.422,07
2052024 25596798555 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 956,61 5.521,99
2052024 10756266389 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,80 4.565,38
2052024 20456266389 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 920,00 4.579,18
2052024 25536821715 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 993,07 3.659,18
2052024 25544064111 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 956,61 2666,11
2052024 25513945655 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 856,32 1709,5
2052024 47900042034 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 728,60 853,18
2052024 43700042034 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 1581,78

30042024 0 SF SALDO INICIAL 1581,91












